PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI
 Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2021 – 2024 1

LEI N.º 4192/2021 DE 13 DE JANEIRO DE 2021.

DENOMINA A UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE DO DISTRITO DA CAPELA DO
SAICÃ, FAZENDO CONSTAR O NOME DE
REMI RODRIGUES FERNANDES E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI-RS,
Sra. ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO, no uso de suas
atribuições legais,

Faço Saber, que a Câmara Municipal de
Vereadores aprovou e Eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

                                  Art. 1º Fica denominada a Unidade Básica de
Saúde do Município localizada no distrito da Capela do Saicã de UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE RENI RODRIGUES FERNANDES.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de
sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA, EM 13 DE JANEIRO

DE 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

     PREFEITA MUNICIPAL

Registre-se e publique-se.

SONIA MARETOLLI DOS ANJOS
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO